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s, NPOTROEENTRANBCTOS : 1153
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fewon KA. TPOYTMOAOTIEMOY : 20-6641.028
XPHEH : 2020

XPHMATIKO ENTAAMA INTAHPOMHZ

AIKAIOYXOZ.........

>YMBAXH 33831/12-9-2019

KATAZTAZH NAHPQMHX
KATAZTAZH KPATHZEQN

1314 18/6/2020
1315 18/6/2020
1354 22/6/2020
1355 22/6/2020
1384 25/6/2020
1385 25/6/2020

Al by

MOZO AIMNO AOTAPIAZMO: TAKTIKA

MMOYTAZ MIXAHA

IA.A. - TIMOAOTIO Ap. 1354-22/6/2020
IA.A. - TIMOAOTIO Ap. 1355-22/6/2020
IA.A. - TIMOAOTIO Ap. 1384-25/6/2020
IA.A. - TIMOAOTIO Ap. 1385-25/6/2020

Ap.TigoA.  Hylvia  KaBapo MNood

2.664,57
1.780,83
2.668,12
1.777,27
2.691,03
1.798,50

AITIONOT A MAHPOMHZ

NMPOM.KAYZIMQN OXHMATQN YTM.KAO.&
HAEKTPO®QTIZMOY

oA
639,48
427,39
640,33
426,54
645,84
431,64

ZYNHMMENA XPHMATIKOY ENTAAMATOZXZ

IA.A. - TIMOAOTIO Ap. 1314-18/6/2020
JAAY A 157 - 10/1/2020 pe AAA 6Z9PQWZ-YOM - 13/1/2020 1:14:45 pp
IA.A. - TIMOAOTIO Ap. 1315-18/6/2020
KAHMEPINA AEATIA ENIZKOMHZHZ TIMON YTPON KAYZIMON

MPOTOKOAAA OPIZITKHZ MOZOTIKHZ & MOIOTIKHX MAPAAABHZ

OIMA AIKAIOAOTHTIKA KAI EAEMXOZ ZTO 298A/2019 XEN

TeAIko Moad
3.304,05
2.208,22
3.308,45
2.203,81
3.336,87
2.230,14

ADM: 028197385
K.A. EE0AQN nozo
20-6641.028 16.591,54
ZYNOAO : 16.591,54
KPATHZEIZ XPHMATIKOY ENTAAMATOZX
KPATHZH TEAIKO NOzO
KAE 0149 ®.E. MPOM. 1% 26,65
KAE 0149 ®.E. MPOM. 1% 17,81
KAE 0149 ®.E. MPOM. 1% 26,68
KAE 0149 ®.E. NMPOM. 1% 26,91
KAE 0149 ®.E. MPOM. 1% 17,99
KAE 0149 ®.E. MPOM. 1% 17,77
SYNOAO KPATHZEQN: 133,81
KAGAPO 2TO AIKAIOYXO: 16.457.73

12,200 29
. g

2. 9414 29

10 04
. g

2UPQWVA JE T TTapATTdvw 0 appodiog Tapiag va MNMAnpwaoel To ZuvoAiko Nocd TTou givai
### Aéka ES1 XIA. Mevrakoéoia Evevivra Eva képpa Mevivra Téooepa (16.591,54) eupw

EZEAOOH : BOYAA 2/7/2020

O MPOIZTAMENOZX
OIK/KQN YMNHPEZIQN

AHMHTPIOZ TAFAPHX

HH#

NAHPQOHKE : ..../....[....

H ZYNTAZAZA O NABON

EAENH ZAKKA


ΑΔΑ: ΩΗΦΛΩΨΖ-Β5Ξ
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